Subtotal: 3541772.87
74249123092715C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

21/06/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 743772.30IVA 21 %

117232.68PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 61981.03

4.464.758,88ARSTotal :

PESOSSON Cuatro millones cuatrocientos sesenta y cuatro mil setecientos cincuenta y ocho con
ochenta y ocho Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042